
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
Докладна записка относно: Определяне 

представител от Общински съвет - Любимец в 

Областния съвет за развитие на област Хасково 

Докл.: Таня Станкова – Председател на ОбС-

Любимец 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е   

  

№ 21 

 

 
на ОбС, прието с протокол  № 5 от 15.12.2023 година 

 
 

На основание чл, 21, ал, 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

  

                                        Общински съвет-Любимец 

 

 

Р Е Ш И :  
 

1.  Определя за представител в Областния съвет за развитие на област 

Хасково - Таня Георгиева Станкова – Председател на ОбС – Любимец. 

 

2.  При невъзможност за участие на определения по т.1 представител в 

Областния съвет за развитие на област Хасково, той ще бъде заместван от 

Величка Атанасова Дойчева – Зам.- председател на ОбС – Любимец. 
 

 

 

 

 

 

 

                                                              ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                                                                                                / Т.Станкова/ 
 


